
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

26.09.2024 г.         № 55 

с. Тальменка 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области от 06.06.2024 № 33 «Об утверждении 

Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, 

при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области от 06.06.2024 № 33 «Об 

утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области, при заключении договора купли-продажи земельного 

участка без торгов» следующие изменения: 

1.1. В Порядке определения цены земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области, при заключении договора купли-продажи земельного 

участка без проведения торгов: 

1.1.1. В пункте 7 слова «, гражданам и крестьянским (фермерским) 

хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его 

деятельности» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Тальменка – день за днем» и разместить на официальном сайте 

администрации Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области. 

 

    

Глава Тальменского сельсовета                                                        Л.Л. Фомичев 


	ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Глава Тальменского сельсовета                                                        Л.Л. Фомичев

